
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI 
PAÇO MUNICIPAL ............ ,....._. 

C.N.P.J. 78.200.482/0001-10 

(E-mail) prefeitura_sarandi@wnet.com.br 

Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Cx. P. 71 - Fone/Fax: (0 .. 44) 264-2777 
CEP 87111-230 SARANDI PARANÁ 

PUBLICADO NO JORNAL DO POVO 

N' G.58 lf.s 0t,. 
DECRETO Nº 411/02 

SÚMULA:- Dispõe sobre a efetivação e estabilidade de 
Servidores Municipais, na forma que especifica. 

APARECIDO FARIAS SP ADA, Prefeito 
do Município de Sarandi, Estado do Paraná, 
no uso de suas atribuições legais, de 
conformidade com o artigo 41, da 
Constituição Federal e ainda, 

CONSIDERANDO, o resultado do Concurso Público 
para provimento de Cargos na Administração Municipal e a convocação dos aprovados, 

CONSIDERANDO, que submetidos ao estágio 
probatório, conforme determina os Artigos 29, 30 e parágrafos, da Lei nº 10/92 "Estatuto 
dos Servidores Municipais", os servidores obtiveram a sua aprovação, 

DECRETA: 

Art. 1 º - Ficam os Servidores Municipais abaixo 
nominados, efetivados em seus respectivos cargos e declarados estáveis no serviço público 
municipal, nos termos da legislação pertinente. 

CARGO NOME CPF 

AGENTE FISCAL IVONILDA FERREIRA 433. 750. 739.68 AGENTE FISCAL LAURA MARIA CECil,IO 206.166.279.04 AGENTE SERV.GERAIS JOAO RAIMUNDO DA SILVA 282.243.969.91 AGENTE SERV.GERAIS JORGE TEIXEIRA DA Sll,VA 496.201. 779.91 AGENTE SERV.GERAIS JOSE ANTONIO 433.808.679.34 AGENTE SERV.GERAIS LEONEL FERREIRA MARTINS 441. 768.399.53 ASSIST. DE CRECHE ANGELA MARIA DE SOUZA 029.385.269.38 ASSIST. DE CRECHE ELIANE DIGIORGIO 006.219.429.10 ASSIST. DE CRECHE MARIA ADRIANA FIALHO 024.514.479.07 ASSIST. DE CRECHE CRISTIANE DE SOUZA BENEDITO 023.865.669.19 ASSIST. DE CRECHE LUCINEIDE DOS SANTOS NUNES 937.205.729.00 ASSIST. DE CRECHE MARLENE PAULINO NASCIMENTO 191.078.549.00 ASSIST. DE CRECHE SIRLEI SOUZA FREITAS SIMOES 026. 704.549.25 ASSIST. DE CRECHE PATRICIA GOMES 030.867.999. 78 
'("" I 
I 



C.N.P.J. 78.200.482/0001-10 

(E-mail) prefe itura_sarandi@wnet.com.br 

Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Cx. P. 71 - Fone/Fax: (0 .. 44) 264-2777 
CEP 87111-230 - SARANDI - PARANÁ 

ASSIST. DE CRECHE SANDRA KUNEV ALIK GERMANO 490.923.249.49 ASSIST. DE CRECHE SIRLEI APARECIDA LANAR O 885.268.609.68 ASSIST. DE CRECHE ANDREA MAGALHAES DE SOUZA 000.408.999.50 ASSIST. TEC.ADMINISTRATIVO APARECIDA RODRIGUES SCHWARZ 755.685.609. 78 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ROSSANA AMELIA MARTINS 031.367. 719.07 AUX. ADMINISTRATIVO ADRIANA ALESSANDRA OLIVA 025.951.679.10 AUX. ADMINISTRATIVO CRISTIANE VITORINO TOLEDO 027.860.619.97 AUX. ADMINISTRATIVO EDILENE GALINDO 029.653.159.69 AUX. ADMINISTRATIVO IEDA SCHWARZ 028.182.869.56 AUX. ADMINISTRATIVO LISVONEI VITOR LERIN 016.431.549. 74 AUX. ADMINISTRATIVO RAQUEL AZOLINI 512.324.219.87 AUX. ADMINISTRATIVO RAFAELA CRISTINA TORREZAN 007. 701.669.62 AUX. ADMINISTRATIVO MARIANA LOPES CANO 030.581. 759.06 AUX. ENFERMAGEM CLEONICE APARECIDA DA SILVA 634.527.909.91 AUX. SERVICOS GERAIS (FEM ANTONIO BERNARDINO DO NASCIMEN 276.089.489.49 AUX. SERVICOS GERAIS (FEM JOSE SEBAS TIA O DA SILVA 498.443.859.20 AUX. SERVICOS GERAIS (FEM JUVERCINO RABELO · 204.893.239.87 AUX. SERVICOS GERAIS <FEM LUIZBRITO 328.430.629.34 AUX. SERVICOS GERAIS (FEM W ALDEMAR DIAS DE OLIVEIRA 553.864.079.53 AUX. SERVICOS GERAIS (FEM MARCIA LILIAN GOMES 025.057.099.80 AUX. SERVICOS GERAIS (FEM FRANCISCARLA RAGONHA 028.812.049.37 AUX. SERVICOS GERAIS <FEM IZABEL GARCIA COLANGELES 007.933.189.04 AUX. SERVICOS GERAIS (FEM MARCIA APARECIDA CORREIA 843.895. 759.53 AUX. SERVICOS GERAIS (FEM NERLI BORGES MONTEmo 025.224.519.95 AUX. SERVICOS GERAIS (FEM SILVANA APARECIDA F DA SILVA 018.373.089.50 AUX. SERVICOS GERAIS (FEM V ANDA MARIA LIMA DE VASCONCELO 007.181.4 79.52 AUX. SERVICOS GERAIS (FEM FABIANA C MOITA DA ANUNCIACAO 026.081.139.40 AUX. SERVICOS GERAIS (FEM MARIA HELENA DAS COMBINATO 007. 713.959,30 AUX.SERVICOSGERAIS(FEM RENILDASILVA SOUZA 024.161.659.09 AUX. SERVICOS GERAIS (FEM MARIA ALVES TOME 507. 786.259.15 AUX. SERVICOS GERAIS (FEM CLARICE FRANCISCO DE ALMEIDA 007.263.349.28 AUX. SERVICOS GERAIS (FEM LEONY DOCENIA GERMANO GUERRA 397.449.229.15 AUX. SERVICOS GERAIS (FEM FLORINDA LIVERO MANCINI 668.307.299.04 AUX. SERVICOS GERAIS (FEM CLEONICE DE PAULA CAZELATO 994.498.409.20 AUX. SERVICOS GERAIS (FEM GILSENA DE SOUZA BARBOSA 019.449.559.09 AUX.SERVICOSGERAIS(FEM LUZIA DA SILVA CORREA 007.309.609.19 AUX. SERVICOS GERAIS (FEM MARCIA APARECIDA DA CONCEICAO 029.437.239.32 AUX. SERVICOS GERAIS (FEM MARIA IZABEL ARANDA DA SILVA 974.194.869. 72 AUX. SERVICOS GERAIS (FEM ROSANGELA DA SILVA 008.012.649.95 AUX. SERVICOS GERAIS (FEM VALDETE AMANCIO DA SILVA 007.341.099.38 
AUX.AGENTE ADMINISTRATIVO AGENEffi BORSATO 031.533.959 .4 2 
AUX.AGENTE ADMINISTRATIVO MARLENE ADRIANA RAMPANI 884.615.309.00 
AUX.AGENTE ADMINISTRATIVO ALESSANDRO PEREIRA RODRIGUES 008.163. 729.26 FARMACEUTICO (A) ADRIANA GOMES MELO STORER 016.642.990.38 FISCAL JOSE MINUCELLI NETO 424.083.269.10 FONOAUDIOLOGO SILVANA CARTA 885.127.389.87 MONITORA DE CRECHE ADRIANA ASBAHR 005.838.579. 73 MONITORA DE CRECHE MARIA AUXILIADORA S SIENA 571.351.349.15 MONITORA DE CRECHE MARA ELIANE DUTRA 029.436.089.12 MONITORA DE CRECHE TEREZA DE LOURDES CARNIO 916.364.009.06 

-~ 



~ 

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SARANJJJ 
PAÇO MUNICIPAL Qllll,.._ ... ~111111 

C.N.P.J. 78.200.482/0001-1 O 

(E-mail) prefeitura_sarandi@wnet.com.br 

Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Cx. P. 71 - Fone/Fax: (0 .. 44) 264-2777 
CEP 87111-230 SARANDI PARANÁ 

MONITORA DE CRECHE 
LOURETE REGINA ZANCAN 

617.683.249. 72 MOTORISTA HAB.D 
ANTONIO TEIXEIRA DA SILVA 437.208.389.00 MOTORISTA HAB.D 
JOAO APARECIDO MARTINELLI 

223.299. 782.00 MOTORISTAHAB.D 
JOSE NADIR DOS SANTOS 

549. 733.509.82 ODONTOLOGO 
ANGELA HELOISA RAUSCH 574.222.819.87 PEDREIRO 
LUIS CELESTINO DA CRUZ 634.241.859.49 PEDREIRO 
CESAR PINTO CARDOZO 

634.438.139.68 PROF. MAGISTERIO 
ANGELA MARIA CARNIO 

695.394.649.00 PROF. MAGISTERIO 
ANDREA ALZIRA M T DOS SANTOS 974.031.999.87 PROF. MAGISTERIO 
CELIA FRANCA DE CAMPOS 

022.437.649. 70 PROF. MAGISTERIO 
CLAUDIA REGINA DA SILVA 027.805.839.67 PROF. MAGISTERIO 
JOELMA KLEIN DE SOUZA 023.230.079.80 PROF. MAGISTERIO 
NEIDE TONON DE OLIVEIRA 710.917.859.53 PROF. MAGISTERIO 
ROSIMARI MAIA FIGUEIREDO 884.174.689.00 PROF. MAGISTERIO 
ZENILDA SPADA HIGUTI 811.408.519.34 PROF. MAGISTERIO 
SANDRA ROMERO DE SOUZA GONCALVES 020.223.569.69 PROF. MAGISTERIO 
ADRIANA MANOELA G ORLANDO 029.646.109.16 PROF. MAGISTERIO 
MARIA APARECIDA V SENHORINE 433.596.129.49 PROF.LIC. PLENA 
MARIA IRENE SEBRIN 851.464.399.15 PROF.LIC. PLENA 
TANJA APARECIDA MARQUES HENRRE 926.202.648.04 PROFESSOR C/ESTUDOS ADICI 
ANGELA CRISTINA FERREIRA FORTE 026.461. 719.35 PROFESSOR C/ESTUDOS ADICI 
LUCIENE CELINA CRISTINA Moem 026. 735.499.19 PROFESSOR C/ESTUDOS ADICI VALQUIRIALOPESCANO 939.930.219.91 PROFESSOR C/ESTUDOS ADICI 
MARIA APARECIDA DIAS DA SILVA 025.000.659.60 VIGIA 
LUIZ CARLOS ALVES MARTINS 018. 743.519. 70 VIGIA 
VALDIRFERNANDES DA SILVA 279.581.839.68 VIGIA 
JOSE CICERO DE SOUZA 412.906.159.34 VIGIA. 
ANTONIO NONATO DE OLIVEIRA 029.575.208.42 

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 


